Messwerkzeuge, Mess- und Prüfgeräte Onlinekatalog
Alle Produkte unter www.praezisionsmesstechnik.de   www.praezisionstools.de  Seite 1
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Für alle Lieferungen gelten unsere AGB.
W&Z-Computer-Vertrieb GmbH, Deubener Str. 14, D-01159 Dresden, Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127
Universeller Drehmomentvervielfältiger
- mechanischer, handbetätigter Drehmomentvervielfältiger
- für den kontrollierten Schraubenanzug
- Drehmomentvervielfältiger mit

- GEDORE - Vandium Stahl 31CrV3
- verchromt und feingeschliffen
Technische Daten
Artikelnr. Steckschlüsselgröße
mm
L
mm
d1
mm
d2
mm
t
mm
GD19-8 8 38,0 13,0 22,5 7,0
GD19-9 9 38,0 14,2 22,5 8,0
GD19-10 10 38,0 15,5 22,5 13,5
GD19-11 11 38,0 16,7 22,5 12,5
GD19-12 12 38,0 18,0 22,5 12,5
GD19-13 13 38,0 19,2 22,5 12,5
GD19-14 14 38,0 20,5 22,5 12,5
GD19-15 15 39,5 21,7 23,8 15,0
GD19-16 16 39,5 22,5 23,8 15,0
GD19-17 17 39,5 24,2 22,5 15,0
GD19-18 18 39,5 24,2 22,5 15,0
GD19-19 19 40,0 26,7 24,2 17,0
GD19-20 20 40,0 28,0 25,5 17,0
GD19-21 21 41,5 29,2 26,0 18,5
GD19-22 22 41,5 30,5 26,3 18,5
GD19-23 23 41,5 31,7 27,5 18,5
GD19-24 24 41,5 33,0 28,0 18,5
GD19-25 25 41,5 34,2 28,8 18,5
GD19-26 26 41,5 35,5 29,4 18,5
GD19-27 27 41,5 36,7 30,0 18,5
GD19-28 28 43,0 38,0 30,5 20,0
GD19-29 29 43,0 39,2 31,2 20,0
GD19-30 30 43,0 40,5 32,5 20,5
GD19-32 32 44,5 43,0 34,5 22,5
GD19-34 34 44,5 45,5 37,0 22,5
Messwerkzeuge, Mess- und Prüfgeräte Onlinekatalog
Alle Produkte unter www.praezisionsmesstechnik.de   www.praezisionstools.de  Seite 12
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Für alle Lieferungen gelten unsere AGB.
W&Z-Computer-Vertrieb GmbH, Deubener Str. 14, D-01159 Dresden, Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127

- hergestellt aus GEDORE- Vanadium Stahl 31CrV3,
- geschliffen, verchromt
- für alle Drehmomentschlüssel mit
¾’’ - Antriebsvierkant und Kugelsicherung geeignet.
Technische Daten
Artikelnr. Steckschlüsselgröße
mm
L
mm
d1
mm
d2
mm
t
mm
GD32-18 18 51,5 28,3 36 19,0
GD32-19 19 51,5 29,6 36 19,0
GD32-21 21 51,5 32,0 36 19,0
GD32-22 22 51,5 33,3 36 19,0
GD32-24 24 51,5 35,8 38 19,5
GD32-27 27 54,5 39,6 36 24,0
GD32-29 29 54,5 42,0 36 23,5
GD32-30 30 57,5 43,3 38 26,0
GD32-32 32 57,5 45,8 38 27,0
GD32-33 33 57,5 47,0 40 26,5
GD32-34 34 57,5 48,3 40 26,5
GD32-36 36 59,5 50,8 40 28,0
GD32-38 38 59,5 53,3 40 28,0
GD32-41 41 62,5 57,1 44 30,5
GD32-46 46 65,5 63,3 44 32,5
GD32-50 50 68,5 68,3 48 34,5
GD32-55 55 68,5 74,6 53 33,0
GD32-60 60 68,5 80,8 53 33,0
Messwerkzeuge, Mess- und Prüfgeräte Onlinekatalog
Alle Produkte unter www.praezisionsmesstechnik.de   www.praezisionstools.de  Seite 16
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Für alle Lieferungen gelten unsere AGB.
W&Z-Computer-Vertrieb GmbH, Deubener Str. 14, D-01159 Dresden, Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127

Technische Daten
Artikelnr. Steckschlüsselgröße
mm
L
mm
d1
mm
d2
mm
t
mm
GD30-6 6 28 9,7 17,5 5,0
GD30-7 7 28 11,0 17,5 5,0
GD30-8 8 28 12,2 17,5 9,0
GD30-9 9 28 13,5 17,5 9,0
GD30-10 10 28 14,7 17,5 9,0
GD30-11 11 28 16,0 17,5 9,0
GD30-12 12 28 17,2 18,3 9,0
GD30-13 13 28 18,5 17,5 9,0
GD30-14 14 28 19,7 18,4 12,0
GD30-15 15 30 21,0 19,7 12,5
GD30-16 16 30 22,2 21,0 12,5
GD30-17 17 30 23,5 22,3 12,5
GD30-18 18 30 24,7 23,0 12,5
GD30-19 19 30 26,0 23,7 12,5
GD30-20 20 31 27,2 24,5 12,5
GD30-21 21 31 28,5 25,8 13,5
GD30-22 22 32 29,7 26,3 14,5
Messwerkzeuge, Mess- und Prüfgeräte Onlinekatalog
Alle Produkte unter www.praezisionsmesstechnik.de   www.praezisionstools.de  Seite 17
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Für alle Lieferungen gelten unsere AGB.
W&Z-Computer-Vertrieb GmbH, Deubener Str. 14, D-01159 Dresden, Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127